2023 年大塚グループ合同説明会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

2023 年 大塚グループ合同説明会のご案内を申し上げます。

合同説明会につきまして、ご不明な点等ございましたら、遠慮なくお問い合わせください。

敬具

■日時

第 1回：2023 年 8月 3日(木)17:00-19：00

第 2 回：2023 年 8月 4日(金)13:00-15：00

第 3 回：2023 年 8月 22 日（火）13:00-15：00

■開催形式：WEB（ZOOM）開催

■お申込みについて：以下 フォームよりお申込みください。

https://forms.office.com/r/t8xMye2eqR

※お申込みを受け付けた方へ、後日当日の詳細をご案内いたします。

※応募者多数の場合は、先着順にて受付いたします。

■問い合わせ先：owh_jinji@otsuka.jp 宛に、メール連絡をお願いいたします。

■当日の緊急連絡先

大塚倉庫人事部：03-5843-2010

担当者：伊藤、不老

■当日の内容：以下をご確認ください。

※スケジュールについては、変更する可能性もございますので、ご了承ください。

■第 1回：2023 年 8 月 3 日(木)17:00-19：00＠Zoom

時間 内容

17:00-17:05 Opening（大塚グループについて）

17:05-17:40 大塚グループ各会社の紹介

17:40-17:50 休憩

17:50-18:20 大塚グループ人事担当者座談会

18:20-18:50 ブレイクアウトセッション（職種紹介）

18:50-19:00 Closing

■第 2回：2023 年 8 月 4 日(金)13:00-15：00＠Zoom

時間 内容

13:00-13:05 Opening（大塚グループについて）

13:05-13:40 大塚グループ各会社の紹介

13:40-13:50 休憩

13:50-14:20 大塚グループ人事担当者座談会

14:20-14:50 ブレイクアウトセッション（職種紹介）

14:50-15:00 Closing

■第 3回：2023 年 8 月 22 日（火）13:00-15：00＠Zoom

時間 内容

13:00-13:05 Opening（大塚グループについて）

13:05-13:40 大塚グループ各会社の紹介

13:40-13:50 休憩

13:50-14:20 大塚グループ人事担当者座談会

14:20-14:50 ブレイクアウトセッション（職種紹介）

14:50-15:00 Closing

当日皆様にお会いできますことを楽しみにしております。

以上